Gbfva Néset Onnered

Styrelseledamoter fran och med arsmotet den 6 april 2022

e-mailadress telefon
Ordférande Gunilla Swanteson Larsson selmaputte@gmail.com 0707-343314
v. ordférande: Rolf Landén rolf.landen@gmail.com 0706-460329
Sekreterare: Gunnar Martensson gunnar.i.martensson@telia.com 0730-303795
Kassor: Leif Pettersson petteil@telia.com 0727-338675
Ledamoter:
Kirsten Abrahamsson kirstenE70@outlook.com 0768-581056
Thure Bergstrém thureb44@gmail.com 0730-273400
Leif-Arne Bruhn bruhn1358@gmail.com 0709-326850
Gunvor Olsson guvnor.olsson48@hotmail.se  0706-064904
Thomas Samuelson thomas.samuelson1947@gmail.com 0760-575005
Revisor:
Per-Arne Karlsson perkab@telia.com 0706-044731
Revisorsuppleant:
Rolf Hammarstrom rolf.hammarstrom@agmail.com 0739-861133
Adjungerad till styrelsen:
Medlemsregisteransvarig:
Solveig Fure solveig@fure.se 0706-285727

Naset-Onnered 2022-04-15

Gunilla Swanteson Larsson, ondy.
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